[image: Москаленки чб5 копн8шг8ия]

СОВЕТ
МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

05.08.2020				             			       			   № 55

Об итогах рассмотрения протокола №4 от 17 июля 2020 года заседания рабочей группы по вопросам расчетов организаций жилищно-коммунального комплекса Омской области с основными поставщиками топливно-энергетических ресурсов и погашения долга ООО «Тепловая компания 2» перед ООО «Газпром межрегионгаз Омск» за счет бюджетных средств

Заслушав и обсудив информацию по протоколу №4 от 17.07.2020 года заседания рабочей группы по вопросам расчетов организаций жилищно-коммунального комплекса Омской области с основными поставщиками топливно-энергетических ресурсов, Совет Москаленского муниципального района РЕШИЛ:

1. Информацию принять к сведению.
2. Отказать в принятии долга общества с ограниченной ответственностью «Тепловая компания 2» перед обществом с ограниченной ответственностью «Газпром межрегионгаз Омск» на муниципалитет.
3. Запретить муниципальному унитарному предприятию Москаленского муниципального района Омской области «Москаленский коммунальник» заключать соглашение об уступки долга с ООО «Тепловая компания 2», ООО «Газпром межрегионгаз Омск»
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и строительства (Мурзакаев И.С.).

Исполняющий обязанности главы
Москаленского муниципального района                                   М.В. Бондаренко

Председатель Совета
Москаленского муниципального района			             М.М. Федоренко
image1.png